
646916-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646916-2024 - Výsledok

Luxembursko – Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora 
– Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 for 
Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: European Public Prosecutor's Office
E-mail: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission 
DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) 
(2024 Q3)
Opis: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Identifikátor postupu: 7fc3356c-7c8b-459b-a337-009808ce8013
Predchádzajúce oznámenie: 00243406-2020
Interný identifikátor: MC16 EPPO CMS Ecosystem
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 25 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Ak je postup zrušený alebo neúspešný, bude znovu spustený
Právny základ: 
Nariadenie (EÚ, Euratom) 2018/1046

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/646916-2024
mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu


646916-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission 
DPS 2 for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) 
(2024 Q3)
Opis: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Interný identifikátor: LOT-0001

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

Miesto plnenia
Kdekoľvek v Európskom hospodárskom priestore

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 25 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Kvalita
Opis: As described in the procurement documents.
Váha (percentá, presne): 70

Kritérium:
Typ: Cena
Opis: As described in the procurement documents.
Váha (percentá, presne): 30

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: -

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný aj kupujúcimi neuvedenými v tomto oznámení
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: General Court of the European Union
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Výsledky



646916-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Všetky ponuky, žiadosti o účasť alebo projekty boli 
stiahnuté alebo vyhlásené za neprípustné

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: European Public Prosecutor's Office
Registračné číslo: EPPO
Poštová adresa: 11 Avenue John F. Kennedy  
Mesto: Luxembourg
PSČ: L-1855
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Telefón: +352 4301-30099
Internetová adresa: https://www.eppo.europa.eu/en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: General Court of the European Union
Registračné číslo: CURIA
Poštová adresa: Rue du Fort Niedergrünewald  
Mesto: Luxembourg
PSČ: L-2925
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
Telefón: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 

mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646916-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: c4602a9f-e7f5-41e9-b424-e5225c9713bd - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 23/10/2024 09:38:05 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: bulharčina, španielčina, čeština, 
dánčina, nemčina, estónčina, gréčtina, angličtina, francúzština, írčina, chorvátčina, taliančina, 
lotyština, litovčina, maďarčina, maltčina, holandčina, poľština, portugalčina, rumunčina, 
slovenčina, slovinčina, fínčina, švédčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 646916-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 208/2024
Dátum uverejnenia: 24/10/2024


		2024-10-23T22:13:47+0000




